
タイトル 令和６年６月５日執行　入札結果

 1

工事（業務）名 Ｒ０６村道１５２９号線測量設計業務

工事（業務）場所 美浦村宮地地内

工事（業務）内容
基準点測量　Ｎ＝５．０点　水準点測量　Ｌ＝２．４㎞　現地測量　Ｎ＝１．０式

路線測量　Ｌ＝０．２５㎞　道路予備設計（Ｂ）Ｌ＝０．２５㎞

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和７年２月２８日

入札参加業者名
株式会社アイワ技研、国土建設コンサルタント株式会社、株式会社水工エンジニアリング、

ホコタ設計コンサルタンツ株式会社、株式会社ミカミ

落札業者名 株式会社ミカミ

落札金額 ￥ 5,280,000 円（うち消費税額 ￥ 480,000 円 ）

 2

工事（業務）名 Ｒ０６水道土木配水管布設替工事（１号）

工事（業務）場所 美浦村興津地内

工事（業務）内容

村道１０１号線内、美浦村役場付近から興津方面へ約２５０ｍの配水管布設替工事。

既設配水管（ダクタイル鋳鉄管Ｔ形φ１５０ｍｍ）を撤去し、

新たな配水管（ダクタイル鋳鉄管ＧＸ形１５０ｍｍ）を布設する。

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和６年１２月１３日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、鳶若有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 35,426,600 円（うち消費税額 ￥ 3,220,600 円 ）

落札業者名 栗山工業株式会社

落札金額 ￥ 34,870,000 円（うち消費税額 ￥ 3,170,000 円 ）

 3

工事（業務）名 Ｒ０６大須賀津川排水路堤防草刈り業務

工事（業務）場所 美浦村大須賀津地内

工事（業務）内容

２回刈り（除草・集草・積込運搬）Ａ＝２２，２００㎡

１回目　令和６年７月１日～令和６年７月３１日

２回目　令和６年１０月１日～令和６年１０月３１日

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和６年１０月３１日

指名業者名 有限会社軽部建材、出戸土木有限会社、トーヨークリーン産業株式会社、鳶若有限会社

落札業者名 出戸土木有限会社

落札金額 ￥ 4,180,000 円（うち消費税額 ￥ 380,000 円 ）

 4

工事（業務）名 Ｒ０６大塚川排水路堤防草刈り業務

工事（業務）場所 美浦村大塚地内

工事（業務）内容

２回刈り（除草・集草・積込運搬）Ａ＝１４，４００㎡

１回目　令和６年７月１日～令和６年７月３１日

２回目　令和６年１０月１日～令和６年１０月３１日

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和６年１０月３１日

指名業者名 有限会社軽部建材、トーヨークリーン産業株式会社、鳶若有限会社、有限会社久松設備

落札業者名 有限会社軽部建材

落札金額 ￥ 2,790,150 円（うち消費税額 ￥ 253,650 円 ）



 5

工事（業務）名 Ｒ０６宅地造成地雑草等除去業務　第１工区

工事（業務）場所 美浦村大字舟子・受領・安中地内

工事（業務）内容 美浦村環境美化条例に基づき依頼のあった宅地造成地の草刈り及び搬出

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和６年１２月２日

指名業者名 栗山工業株式会社、出戸土木有限会社、トーヨークリーン産業株式会社、有限会社久松設備

落札業者名 栗山工業株式会社

落札金額 ￥ 110 円/㎡（うち消費税額 ￥ 10 円/㎡ ）

 6

工事（業務）名 Ｒ０６宅地造成地雑草等除去業務　第２工区

工事（業務）場所 美浦村大字布佐・土屋・郷中・大須賀津・大谷・信太地内

工事（業務）内容 美浦村環境美化条例に基づき依頼のあった宅地造成地の草刈り及び搬出

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和６年１２月２日

指名業者名 株式会社伊藤建設、有限会社篠田工務店、出戸土木有限会社、鳶若有限会社

落札業者名 有限会社篠田工務店

落札金額 ￥ 110 円/㎡（うち消費税額 ￥ 10 円/㎡ ）

 7

工事（業務）名 Ｒ０６南原地区村有地雑草除去業務

工事（業務）場所 美浦村大字信太

工事（業務）内容

雑草除去工（２回刈り）　Ａ＝５，０１８㎡

図上面積　Ａ＝４，４３７㎡

除草・集草・積込運搬・処分

１回目　令和６年７月１日～令和６年７月３１日

２回目　令和６年１０月１日～令和６年１０月３１日

工期（履行期間）
１回目　令和６年７月１日～令和６年７月３１日

２回目　令和６年１０月１日～令和６年１０月３１日

指名業者名 株式会社伊藤建設、有限会社軽部建材、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店

落札業者名 株式会社伊藤建設

落札金額 ￥ 4,334,000 円（うち消費税額 ￥ 394,000 円 ）

 8

工事（業務）名 Ｒ０６電気美浦村メガソーラー発電所雑草除去業務

工事（業務）場所 美浦村大字大山

工事（業務）内容

場　所　　美浦村大字大山地区（美浦村メガソーラー発電所内）

除草面積　Ａ＝２９，５００㎡（１回目）

　　　　　Ａ＝２９，５００㎡（２回目）

工　期　　契約日翌日から令和６年１１月２９日

工期（履行期間） 契約日翌日から令和６年１１月２９日

指名業者名 株式会社伊藤建設、出戸土木有限会社、トーヨークリーン産業株式会社、有限会社久松設備

落札業者名 トーヨークリーン産業株式会社

落札金額 ￥ 2,750,000 円（うち消費税額 ￥ 250,000 円 ）


